
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 № 1080

г. Качканар

Об утверждении форм документов, используемых при
осуществлении муниципального контроля

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму ‚предписания об устранении выявленных
нарушений обязательных требований при осуществлении Администрацией
Качканарского городского округа муниципального жилищного контроля,
муниципального лесного контроля, муниципального земельного контроля,
муниципального контроля в сфере благоустройства, муниципального
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном транспортеи в
дорожном хозяйстве (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступаетв силу с 01.01.2022.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа \ .А. Ярославцев

Тввотрофия Сизиф, г. Козоваицо, ул Своралова, Ув,
тол 3-906--В-ЗВ-, Закаь 08 в ВОИН 800 вю,



Утверждено
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 24.12.2021 № 1080
«Об утверждении форм документов,
используемых при осуществлении
муниципального контроля»

У

АДМИНИСТРАЦИЯ
Качканарского городского округа

ПРЕДПИСАНИЕ №
«_» 20__ г.

об устранении выявленных нарушений обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля

На основании акта проверки от № при
осуществлении муниципального контроля

(указывается вид муниципального контроля)

выявлены следующие нарушения обязательных требований:

№ Описание выявленного Срок Наименование
п/п нарушения устранения нормативного

нарушения правового акта, с
указанием его
структурных
единиц, требования
которого нарушены

1 2 3 4



На основании пункта 1 части 2 статьи 90
Федерального законаот 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с целью
устранения выявленных нарушений

Я,

(фамилия, имя, отчество и должность должностного лица)

ПРЕДПИСЫВАЮ:

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество
индивидуального предпринимателя, гражданина, которому выдается предписание)

устранить указанные нарушения в установленном законодательством
Российской Федерации порядке.

Информацию о выполнении предписания представить
должностному лицу, которым выдано настоящее предписание, в срок не
позднее «__» 20__ г.

(ФИО должностного лица) (подпись)

С предписанием ознакомлен(а), копию предписания со всеми приложениями
получил(а)

« » 20г. ФИО, подпись лица получившего
предписание)

Отметка об отказе с ознакомлением предписания и от получения копии
предписания:

(подпись уполномоченного должностного лица, которым выдано предписание)


